Publicado no D.O.E. de:

	05/05/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL AUGUSTO TORTOLERO ARAÚJO – PARAGUAÇU PAULISTA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 039/02/2025, PROCESSO Nº 136.00012273/2025–46
PORTARIA DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA Nº 24 , DE 29/04/2025
O Diretor da Escola Técnica Estadual Pedro D'Arcádia Neto, designado nos termos do Despacho 53/2025 - URH, para responder pelo Processo Seletivo Simplificado à vista das disposições do § 5º do artigo 3º da Deliberação Ceeteps nº 41, de 09/08/2018, publicada no DOE de 16/08/2018 (e suas alterações),e nos termos do item 8 do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições publicado no DOE de 07/02/2025, expede a seguinte Portaria:
ALTERAÇÃO DA COMISSÃO DE VERIFICAÇÃO
Artigo 1º - Ficam designados para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo Simplificado, sem prejuízo de suas funções, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
MARINALVA ALVES DA SILVA SARAMELLO, R.G.: 13785142-X, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.
EDSON APARECIDO FERREIRA, R.G.:25497697-9, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.
GERALDO BATISTA SERRA, R.G.:16268629-8, PROFESOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.
Artigo 2º - A participação dos membros não demandará ônus para o Ceeteps.
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.